

ARTEMIDA

**Firma Misiarz Jacek
Misiarz**

O firmie

Dom weselny Artemida to połączenie doświadczenia, wycucia smaku i pasji. Nasz zespół służy pomocą i radą w każdej kwestii dotyczącej organizacji tego najważniejszego dnia w waszym życiu. Z sukcesami organizujemy przyjęcia weselne nawet



??
508 127 884



??
biuro@artemida.lublin.pl



??
Dominów 162, Lublin

Dane firmy

2006

7132771896

NIP

430847367

REGON

Typ firmy

Dom weselny Artemida to połączenie doświadczenia, wycucia smaku i pasji.

Nasz zespół służy pomocą i radą w każdej kwestii dotyczącej organizacji tego najważniejszego dnia w waszym życiu.

Z sukcesami organizujemy przyjęcia weselne nawet dla 300 osób! Przygotowujemy salę, wedle waszych oczekiwań. W stałej ofercie wybierają Państwo rodzaj, kolor i dodatki do pokrowców na krzesła, w naszej ofercie jest aż 14 różnych odcieni kokard dekoracyjnych do krzesel, które świetnie wkomponują się w wasz motyw przewodni wesela.

Poza pokrowcami dekorujemy także stoły żywymi kwiatami, dobranymi tak, by pasowały do ustalonej koncepcji przyjęcia, a także stosujemy robiące wrażenie ledowe dekoracje światłem.

W naszej ofercie znajdziecie również aranżację stołów tematycznych. które uświetnią ten wyjątkowy dzień.

Stół słodki, smakowite ciasta i ciasteczka, pięknie wyeksponowane na specjalnie przygotowanym do tego stole. W naszych słodkościach znajdziecie Państwo również czekoladową fontannę wraz z pysznymi dodatkami!

Stół owocowy, to prawdziwe arcydzieła naszych specjalistów, spersonalizowane arbuzy z waszymi imionami, fantazyjne kształty i kolory!

Stół wiejski, w naszym wykonaniu to nie tylko polska tradycja i niesamowity smak... To miejsce spotkań wszystkich gości weselnych!

Pyszne tradycyjne wyroby, naturalne smaki i ten swojski klimat, na który goście czekają z utęsknieniem!

Candy Bar – stół z mnóstwem łakoci dla dzieci i dorosłych!

Na Państwa życzenie organizujemy atrakcje dla dzieci i dorosłych (animatory, dmuchańce, interaktywna podłoga, pokazy tańca). Udostępniamy Wam zupełnie za darmo wytwornicę dymu na wyjątkowy efekt pierwszego tańca! Zamawiamy także fotobudkę i umawiamy na niezobowiązujące spotkanie z konsultantką ślubną, jeśli tylko sobie tego życzyście!